
P R E Z Y D E N T  M I A S TA P R U S Z K O WA  

 

 

 

Zarządzenie  nr 35/2021 

Prezydenta Miasta Pruszkowa 
z dnia 03 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pruszkowie 

do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Prezydenta Miasta 

Pruszkowa dotyczących potwierdzenia prawa do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych. 

  

Na podstawie art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1398 z późn. zm.),  

zarządzam co następuje:  

§ 1 
 

Upoważniam Panią Teresę Kostrzewską Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pruszkowie do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych                                                      

w imieniu Prezydenta Miasta Pruszkowa dotyczących potwierdzenia prawa do świadczeń 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

§ 2 
 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Pruszkowa. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Pruszkowa 
 

 

Paweł Makuch  


